Banka a klient uzatvorili dňa 15.11.2012 Zmluvu o úvere č. 40/031/12 v znení neskorších dodatkov (ďalej len „úverová zmluva“), 
na základe ktorej banka poskytla klientovi financovanie vo forme povoleného debetného zostatku na účte klienta vo výške 108 440,00 EUR 
(slovom: jednostoosemtisícštyristoštyridsať EUR), aktuálne evidovaný na Pomocnom termínovanom úvere s limitom vo výške 
20 453,00 EUR so splatnosťou 25.10.2022. 

Banka a klient sa dohodli, že odo dňa účinnosti tejto zmluvy sa v súlade s ustanovením § 570 a nasl. Občianskeho zákonníka, všetky záväzky